Pterea Ultra quosvis officij, p[ro]fati p[ro]fessionis Capitales Premises
 Terminos sibi non recipiendis, nullasq[ue] Motiones,
 Appellaciones, ac eorum sequentes faciendo, ac p[ro]m[iss]a omnia
 p[ro]p[ri]is simplicibus & multiplicatis, Quasumq[ue] Suspensivisq[ue]
 fatalis Juris, p[ro]visione Terri, bello, Conventiones, ac alijs
 omnib[us] Juris remedijs et defensionibus non subterfugientibus nec
 modo alio quovis evadendo. Haec sua p[ro]p[ri]a personalis
 Recognitione ad p[ro]m[iss]a omnia mediante.

Illustris ac M: Dux Radzivil³
 atq[ue] S: Wojakowski Rbit:

Compares p[ro]p[ri]o n[ost]ro coram officio, et h[ab]itis p[ro]p[ri]a p[ro]fessionis Capitales
 tuncat Premises Illustris et Magnificus Michael Maximus Ra-
 dzivil, Sacri Romani Imperij Princeps, Dux in Styria et Bre-
 suez, Comes in Szydlowice, Mir et h[er]oz, Pro cancellarij et
 Campiductor Magni Ducat[us] Lithuanis, Liden, Premises
 Ostrens, Strychouend, Strynicend, Nizincend, Samiencensis et
 Capnig ab Una: et Innoy Joannes Wojakowski, olim Innoy Caspar
 Wojakowski, Subcis Terrae Premises et h[ab]itis p[ro]p[ri]a ab altera: P[ro]p[ri]a
 mentib[us] et eorumq[ue] eantib[us], a Terri, S[er]vitijs, Junib[us] Suidomibusq[ue]
 suis quibusvis p[ro]p[ri]o et eorumq[ue] recedend[is], p[ro]p[ri]a Terri p[ro]fessionis Capitales
 Premises Jurisdictioni, quod ad actum hunc attinet, recipi p[ro]p[ri]a
 ac bonis ~~omnib[us]~~ gentib[us] omnib[us], totaliter ac plenarie inis p[ro]p[ri]a arg[ue]nt subijciend[is]
 palam, libere, publice, ac p[ro]p[ri]a p[ro]fessionis recognitionem, et qui libet
 Monum[ent]is s[er]vitijs suis p[ro]p[ri]a p[ro]fessionis recognovit. Quia ip[s]i p[ro]p[ri]a mutuo
 et inuicem Una pars altera, ac p[ro]p[ri]a Terri p[ro]fessionis, et, ac suos
 successores, in et h[ab]itis suis gentib[us] omnib[us], Summis, p[ro]p[ri]a p[ro]fessionis
 habitis et h[ab]itis inseribunt et obligant p[ro]p[ri]a: Inter easam certam
 inserre Recognitiones rone certam rem[un]erationem et eorum in eaq[ue]
 Inter easa conueni. de acti et data illic h[ic] Premises die h[ab]itis

in actu contenta in factam et conseruam, Manibus sui Regnum pprijs
 ab utroque subscriptam: in omnibus et singulis eius Interis et condi-
 tionibus, punctis, clausulis, articulis, Valis, Ligamentis ac necisq; genti
 Vniuersis firmiter tenere, complere, exequi, ac inuis libiter obser-
 uare, omnibusq; et singulis eiq; contentis tamen pre, quam in toto
 toties quibus opus fuerit Satisfacere: Interis amp faram In-
 seruam pre et roboratiam, et Inseruam pre et roboram, aliquid
 Interisam Vnistrum intoto referendo: ut sub Valis Sex Milium
 floridoloz p pream partem, cum Succoribus Vnusq; ptes ob non
 complerem consentorum Interisam p faram omnium et singulorum
 tamen pre, quam in toto toties quibus opus fuerit ad soluen-
 dam benefic. p quo quinq; Valis, modo pmissis ad soluen-
 dam Suebita alio re aliqua p rinthu exportentis Interisam p faram non complerem nglep
 prara censurata pars Vna pmissa non tenens, vna eius prosteri, ut
 instantiam ptes aliorum pmissa reuend et complere delittig Succorum
 ad Officium preens fateri Capreale Premij sicut extunc receptus uto
 quis ad reuendum pteat medianter, tempor in primo statum Termino
 tanquam pemptoria stare, sui parere, reuere, Valium p fatum
 luere, Inseruam tunc Satisfacere, ac omne iudicatum pati debere
 et tenebitur, sed ac suos Succores ad eam omnia inserit et
 obligat pteat, illum Ternum primum pemptorium, et alios oes
 exerceat consequerit pteat eundem Ternos semper pemptorij Vera
 Infirmitate p maiori, minus reuinitate Succorum, Legatione intra
 Velestram Regnum Seruitio militari, al Munimenta, ad euctos
 delatiz quibusuis ditacionibus et legalibus impediend non differend
 ad Libertatis nem pteat Vna primos officij p fati fateri p rinte
 Premij sicut Ternos, ditorem vbi non reuicendos, nullasq; Mores,
 Appetitiones, ac earum psequiones facielis, ac pmi p a omnia
 pignis pimplibus et triplicatis, Cuadransibus, Suspensionsibus

35
fatalis Junis, p[er] se non Terni bello, Conventioneq[ue], ac alijs oib[us] Junis
remedio et defensis non subterfugient[ur], nec modo alio quod
evadendo. Haec sua p[ro]p[ri]a personati Recognitione ad
mi p[ro] omnia et singula mediante.

3 Idem mutuo sese Quietant

Comparantes personatim eorum officio, et h[ab]itis p[ro]p[ri]is fastid[us] p[ro]p[ri]is
Premyshens Illustris et Magnus Michael Maximus Raekziwit
Sacer Romanus Imperij Princeps, Dux in Chyha et Mieswiez
Comes in Szyllobree, Mir et Krozy, Profane Lang et Campiducto
Magni Ducat[us] Lithuanie, Liden, Premyshens, Ostreni, Pluchowes
Choyriens, Mizerens, Janiceniens in Capite ab Ina, et Inossus
Joannes Woialowsti, olim Inossus Gaspari Woialowsti, Julius
Terni Premyshens filius p[ro]p[ri]is ab altera. Sani mentib[us] et eo ip[s]o
essentes, a Terni, d[omi]nib[us] Junib[us], Juridicib[us] suis qui bus
p[ro]p[ri]is et competend[is] recedend[is] p[ro]p[ri]is Terni fastid[us] p[ro]p[ri]is Premyshens
Junis, qui ab actum hunc atinet, secum Juridicib[us], ac bonis
suis gentib[us] tota plenarie incorporand[is] atq[ue] subijciend[is]
palam libere, publice, ac per expressum recognoverunt, et q[uod] Ebor
illorum se totum suo p[ro] interesse recognovit, Quia ipsi sese
mutuo et in vicem utraque alteram, et Inossus Terni, p[ro]p[ri]is, de
Intericia certa, inter p[ro]p[ri]os Illustris et Magnus Ducem Raekziwit
Premyshens Illustris et Magnus Ducem ab Ina, et eundem olim Inossus Junis
dicem Terni Premyshens Parensem ab Ina p[ro]p[ri]is ab altera
tera de actu et data eiusq[ue] Intericia Varsovia, Sabbatho
ante festum Sancti primae et trinitatis, Anno Dni
Millesimo Sexcentesimo quinquagesimo Nono p[ro]p[ri]is p[ro]p[ri]is
vne certa p[ro]p[ri]is et conuentionum in ea Intericia consentit
confecta et conserta, manib[us] Contrahentium ab utroq[ue] Subscrip[ta]